
Salzburger Kameradschaftsbund - Landesbüro

Pinzgau Obmännerliste

 Lochner Alois 5732  Bramberg   Mühlberg 4 georg.kirchner@sol.at0664/79 77 078Bramberg

 Eder Roman 5671  Bruck   Kinderdorfstr. 3 roman.eder@salzburg.gv.at0664/50 36 694Bruck

 Egger Josef 5652  Dienten   Dorf 50 geraldriedl@gmx.at0664/22 15 083Dienten

 Kranabetter Alexander 5651  Lend   Embach 2 info@ak-isolierungen.at0664/35 62 860Embach-Lend

 Neu Markus 5660  Taxenbach   Eschenau 10 neu.m@gmx.net0664/42 87 213Eschenau

 Reiter Hubert 5672  Fusch   Taxenbach-Fusch 106 hm.reiterhubert@sbg.at0664/ 5355186Fusch

 Fauska Otto 5731  Hollersbach   Reitlehen 119 of1963@hotmail.com06562/85 58Hollersbach

 Griesser Peter 5710  Kaprun   Parkstraße 4 peter@griesser-reisen.at0664/83 68 116Kaprun

 Leutgeb Franz 5743  Krimml   Oberkrimml 107 bl.stv.leutgeb@gmx.at0650/92 18 222Krimml

 Dum Josef 5771  Leogang   Rosental 16 mode.eder@sbg.at06583/84 24Leogang

 Bachmann Norbert 5090  Lofer   Au 61 n.bachmann@aon.at0650/52 009 15Lofer

 Streitberger Josef 5751  Maishofen   Bergern 22 sepp.st@gmx.at0664/40 91 207Maishofen

 Herzog Alois 5761  Maria Alm   Jufen 10 kb.mariaalm@gmail.com06584/71 52Maria Alm

 Wallner Gottfried 5730  Mittersill   Burkerstraße 11/12 gottfried.wallner@sbg.at0660/70 78 499Mittersill

 Graber Hans Georg 5741  Neukirchen   Förstergasse 346 hj.graber@sbg.at0664/26 18 045Neukirchen

 Scherer Hans- Peter 5722  Niedernsill   Jesdorfer Straße 24 peter-scherer@aon.at06548/82 64Niedernsill

 Fanninger Peter 5721  Piesendorf   Dorfstr. 420/1 zimmerei.fanninger@sbg.at0664/23 68 382Piesendorf

 Steger Karl 5661  Rauris   Waidachweg 10 stegerkarl@hotmail.com0664/512 66 59Rauris

 Eder Josef 5753  Saalbach   Zinneggweg 90 ederjosef622@gmail.com0664/ 5018356Saalbach

 Macher Stefan 5761  Maria Alm   Auweg 18 stefan-macher@hotmail.com0676/51 16 148Saalfelden

 Hechenberger Karl 5662  Gries   Winkl 10 karl.hechenberger@gmx.at0664/55 67 813St. Georgen im Pinzgau
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 Wimmer Manfred 5092  St. Martin bei Lofer   Wildmoosssiedlung wimmer96@aon.at0699/10 00 87 95St. Martin bei Lofer

 Ronacher Alois 5724  Stuhlfelden   Mittersiller Bundesstr.11 ronacherlois@gmail.com0664/33 26 912Stuhlfelden

 Kröll Peter 5662  Taxenbach   Großsonnberg 10 peter_kroell@gmx.at0664/73 51 10 90Taxenbach

 Flatscher Johann 5091  Unken   Gföll 182 johann.flatscher@gmx.net0664 558 1974Unken

 Lackner Rupert 5723  Uttendorf   Schwarzenbachstr.2 rupert.lackner@sol.at0664/819 75 52Uttendorf

 Neumayer Andreas 5752  Viehhofen   Glemmerstraße 48 neumayerandreas200271@gmail.com0664/39 44 203Viehhofen

 Kerer Nikolaus 5742  Wald im Pinzgau   Vorderwaldberg 25 n.kerer@aon.at0664/ 1239028Wald im Pinzgau

 Möschl Hermann 5093  Weißbach   Pürzlbach 3 rosemarie-moeschl@aon.at06582/82 90Weißbach

 Brandstätter Reinhold 5700  Zell am See   Hochtennstr. 39 brandstaetter.reinhold@gmail.com0664/44 21 902Zell am See
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